合 同
甲方：周口市招生考试中心

乙方：周口英浩林商贸有限公司

经甲乙双方协商、本着平等自愿、诚实信用的原则，签订本合同遵守以下条款:

1 . 产品的名称、品种、规格、数量和价格： （若产品过多则见附表，如有附表则必须加盖

印章）

序号 物品名称 规格 单位 数量 单价 合计

1 会议桌 木质 6000*2000mm 套 1 12600 12600

2 会议椅 实木、环保皮 把 20 550 11000

3 无纸化升降式显示器 17.3寸高清含升降器 套 10 3450 34500

4 无纸化办公小机箱
17处理器128G 固态硬盘

300G 机械硬盘，16G 内存
个 10 3920 39200

合计金额：玖万矣导仟叁佰圆整 Y 97300元

货物符合甲方指定产品和国家质量标准的全新产品。

2 .  乙方免费送货至甲方指定地点，交货时间按甲方要求。

3 .  乙方负责货物的安装调试，甲方不承担货物安装的所有费用。

4 .  甲方验收合格后，7 个工作日内结清全部货款。

5. 产品质量一年内包修。一年后免费维修，只收取货物配件成本费用。

6.  本合同经甲乙方法人代表或授权代理人签字盖章后生效。 本合同一式两份，甲、乙双

方各自一份。

甲方：周口市

法人或负责人

乙方：周口英

法人或负责人（

签订曰期：义 # 年 f月 /〇曰